libns denariorum Argenünensium com omni vao jure nobis et eocierie nostre dona-

verit et Friderico diclo de Prieseaheim prebendario nostre ccclesie commiserit ordi-

nocioncm dicte domus pro salulu aniine sue in nostrn orclosia taciendam, nos ad a

volunlatem ejusdem FrvV/wVf volpnto«! nngcrp onllum divinum in ecclesia noslra pre-

dicla ad laudem omnipotentis dei el bcate virginis gcuilriciä ejusdcin voininus ei

oommuni cooseDaii noatri capilali statutmuä per presenles, ui in diebus aancte pasche,

aancte aaceiisioiiis, penteeoates, assamptionis et Dativilalis beate Virginia post pro-

cesdonem peractam ad majorem ecclesiain redire dcbeamna in chonim ccclesie noalre m
cum proccssione ordiiiatii, cum vexillis el crn<o, sicul illuc inimus, ad vilaiuliini inso-

lencias liaolenuä liuhitas ex processione nun ordinala. et iu ilÜH quinqiie t'esUä sol-

Icmpnitcr celcbrarc dcbcmus miitsam illius fcsti, quas missas saccrdos et minislri

(inttUalati]* per ebdomodam celebrare lenentur« el in qnalibel missa festoram predic-

torum viginti .solidi denariorum ArgentineDSiun usoalium in choro noatro preaentibus u
lam canonicis cl vicariis in missa, ul consueluni est, dividantur, si vcro episcopus,

qni pro femporp fncrit. in prpdiclis \>hV\s vpI »liquo prediclorum in majori ecclesia

ceiebraveril et propter hoc nos ibidem mnnere coDlingal usque posl ewangeliuo),

predicta ferta omni eodem modo, ul prediclum est, aganttir in octavis auia. in an^

niversario diele Gerdrudis due libre denariorum predictorum, videlieet decem solidi ta

in vigilia et Iriginta solidi in missa pro defunclis, preaentibus et sepulcrum ejus

visitantibus similiter. \\\ ronniettim est, dividnnliir. qnas srptom lilniis nostrum

capitulum de suo anuis singulis ministrabit. in quonu« evidcnciain omuium pre-

missorum sigilla uoslri prepositi et capiluti prescntibus sunt appeusa. daluin et

actum anno domini 1296 feria 6 ante MaUiie apostoli. h

T an^ sinißb. ZUmk. ä. Regittimidd A f«L 177*. JM» Uthtnit kt ^fättr durdWridkm
worden.

SrwäHHt bei Ahrndt EUt, 4m che^ 4* ». nm. f. IM.

810. Bischof Kwxrad txm Straßburg gewährt der Stadl Straßivrff auf ihre

Bilie, daß die jelzt bei ihr gcschlagm» MntM «mf eiM hestimitUe Rtikt ton Jiikre» aa

»» QtUtmg iMh. 1298 Män 4.

Conradus dei gratiu episcopus Argeutineusis dileclis suis ddelibus magistro con-

auUbaa ac universilali ci\ium Argenttnenaium salatem el sincere dileclionis afiectum.

petitionem vestram receinmua continentem, quod ob Bervitium Tcstram nobis el eceksie

nostre Argcriint nst inpcnsutn et inpendendum monetam nostram, que nunc cnditur »
et nsitntur in civilale Argcnlineusi, permiltere dignaremiir nti < l < udi ad tempus

aüquaie. uos vero, inspecta veslra pelitioue, propter vestruiu graluu et aoceptam
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aenritium nobis et ecclesie nostre Argentincnsi irapenttini per vos et adhac. ut spe-

rarous, impendcndnm, pt ul Iota patria et dyocpsi?? proop«; vestrns nobis porrcctas

sibi seutiat profui^se, et ob vestrum et tocius patrie coinodum et houürem volumus

et scripto prescnti ordinamus de coDsilio et conscnsu venerabiUum dominorum uos-

' frorum Frkleiict prepositi, Priderici decani totiuaque capilaU ecclesie nostre Argen» -

linensia pro nobis et omnilnis nostiis saoceaeoribus, qnod dicia moaeta ositetnr et

cudahir a feslo pariiicationis beate virginis proxime prelerilo ad duos annos et deinde JWmur t

nd octo annos continuos inmcdiatc sfqurntps rl sie pro rnfiono, nt, si nliqui occasionc

monele nostre predicte vel altcrius cujuscuuque nostre muuele sunt gravati, ex

hujusmodi noslra liberalitate letentur. in prcmisäorum evidenciam sigUlum nostruin

appendi mandavimus ad presentea. nos etiam Fridericns preposilus, Fridericas

deeanaa totumque cainlulum ecclesie A^gentinensis, coimnuni inter nos habito trao

latu, quia premissa expedire vidimus ecclesie nostre predicte et patrie, idcirco pre-

missis pro nobis et nnslris successorihiis benivolnm nostrnm ndhibemus asspnsum.

" et in ejus rei testiraonium sigiliutn capituli nostri presenlibns <luxiinus appendendim».

aetnm et dalutn tercia feria post domioicam Beminiscere anno domini 1208'.

S aus Straßb. Vf .1 AA :nt 4^1 m 2 vi\ mh. i. sig. peiul.

Gedrudct ams dem Briefbach A fol. 195 « ibid. bei Sehöpßin Als. äipl. II, CS nr. 80G

;

*> 211. Ihrznrj Albrecht ton Oesterreirh geloht der Stadt StrnChvrg Ina MichaeVis

allen 6'cAadeH zu erselzeH, wie ihn zwei ton ihm ernm»te Bürger und der Bischof

«M Str^htrg ahteW^en werdgn. i296 Mai iO od» iB hi Stmßburg.

Wir Albrebt von gotz gnaden herzige ze Österricb und «e Styre dönl kiint

allen den, die disen hrief sphrnt oder h?)rpnf lesen, das wir unscm lieben und sAn-

«i derüchcn fn'inden dem Inirgermeisicr deni rate und den burgern gcmeinliche von

Strasburg schuldig sint und gelobet liaat zc gellende hinuan uaz ze saucte Micbcls sqpttvAtf t*

mes» die n& se nebest kirnt, allen den aobaden, der in gemeinlicbe oder st^nderliche

Ton uns und von onsem bdfem in alle wis gesobdien ttt. und bant gesetael an